VYLUKOVY JIZDNi RAD (11/422)
Kyjov - VIko$ - Zeravice - Osvétimany (l. éast) I“SWIMK

666 IS GgIM

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.5.2021 do 31.8.2021

Linka 729666: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 1 az 33,37 az 53,251 az 267)
Linka 728666: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 121,123,141,361) od 28.6. do 30.11. vylukové navaznosti Zeravice
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 25 121 29 33 141 41
Usekl z6na Zastévka R R R R R < | | «sH)| « R < | | «sH| 2 | <] )| %« < | «sH| % | «BE]| <HY
&* & &* & & &* &* &* &* & & & & &* & & &* & & & &* &*
675 Kyjov, zel.st. 5:22 6:22 | 6:52 | 6:52 | 8:42 10:42 12:42 | 12:42 13:42 14:42 | 14:42
675 Kyjov, pod nemocnici 5:25 6:25 | 6:55 | 6:55 | 8:45 10:45 12:45] 12:45 13:45 14:45| 14:45
675 Kyjov, aut.st. pFij. 5:29 6:29 | 6:59 | 6:59 | 8:49 10:49 12:49] 12:49 13:49 14:49| 14:49
= 663 Hodonin Hi13:55
= 667 Moravany 8:59 10:59 12:59 | 12:59 13:59 15:06 | 15:06
= 668 CeloZnice 13:55 14:53 | 14:53
675 Kyjov, aut.st. odj.| 3:53 | 4:53 | 5:13 | 5:33 | 6:23 | 6:29 | 7:03 | 7:03 | 8:53 | 10:13] 10:53| 11:53] 11:53| 11:53 5[ 12:53]13:23| 13:53| 14:23] 14:53 | 14:53] 14:53
675 Kyjov, Brandlova sidl. (z) ! 4:55 ! 5:35 | 6:25 ! ! ! ! |10:15]10:55| 11:55| 11:55| ¢ 1255 () | 13:55]14:25| 14:55| } !
685 VIkos, kFiz. 4:00 ! 5:20 ! ! 6:36 | 7:10 | 7:10 | 9:00 ! ! ! ! |12:00 ! [13:30] ¢ ! ! | 15:00] 15:00
687 Kelgany,ObU 4:03 ! 5:23 ! ! 6:39 | 7:13 | 7:13 | 9:03 ! ! ! ! 12:03 ! 13:33 ! ! ! 15:03 | 15:03
687 Kel¢any, u sklept (z) 4:05 | 458 | 525 | 538 | 6:28 | 6:41 | 7:15 | 7:15 | 9:05 | 10:18 | 10:58 | 11:58 | 11:58 | 12:05 12:58 | 13:35] 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:05 | 15:05
687 Kel€any, ZSP (z) 4:06 | 459 | 526 | 5:39 | 6:29 | 6:42 | 7:16 | 7:16 | 9:06 | 10:19] 10:59| 11:59| 11:59 | 12:06 12:591 13:36 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:06 | 15:06
687 Zadovice 4:09 | 5:02 | 529 | 542 | 6:32 | 6:45 | 7:19 | 7:19 | 9:09 | 10:22| 11:02 | 12:02 | 12:02 | 12:09 13:02 | 13:39| 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:09 | 15:09
687 Jezov, u éupalového 4:12 | 5:06 | 5:32 | 5:46 | 6:36 | 6:48 | 7:22 | 7:22 | 9:12 | 10:26 | 11:06 | 12:05| 12:05| 12:12 13:05] 13:42| 14:05| 14:35| 15:06 | 15:12 | 15:12
687 Jezov, zdrav.stf. 4:13 | 533 | ¢ ! 6:49 | 7:23 | 7:23 | 9:113 | ! |12:06]12:06]12:13 13:06 | 13:43 | 14:06 | 14:36 | 15:07 | 15:13| 15:13
687 Jezov, 3kola ! ! ! ! ! ! ! 7:24 ! ! ! ! |12:07] 12:14 13.07| ¢ |21407]1437| ! ! |15:14
687 Zeravice, ObU piij. | 4:15 ! 5:37 ! ! 6:51 li li 9:17 li li ! ! |12:16 ! ! |14:10 15:11] ¢ !
= 933 Veseli n.Mor. 5:51 6:51 12:41 14:31
= 934 Veseli n.Mor. 4:15 6:51 9:34 12:34 15:17
687 Zeravice, ObU odj. | 4:17 ! ! ! ! ! 9:17 ! ! ! ! ! ! |14:10 ! !
687 Jezov, zdrav.stf. 4:21 ! ! ! ! 7:25 | 9:21 ! ! ! |12:08 13.08| ( |14:14 ! |15:15
687 Skalka 4:24 | 5:08 5:48 | 6:38 7:26 | 7:28 | 9:24 | 10:28 | 11:08 | 12:09| 12:11 13:11 | 13:46 | 14:17 15:16 | 15:18
687 Skalka, ZD (2) 4:25 | 5:09 5:49 | 6:39 7:27 | 7:29 | 9:25 | 10:29| 11:09 | 12:10| 12:12 13:12| 13:47 | 14:18 15:17 ] 15:19
689 Labuty 4:27 | 5:11 5:51 | 6:41 7:29 | 7:31 | 9:27 | 10:31| 11:11| 12:12| 12:14 13:14 | 13:49| 14:20 15:19| 15:21
689 Vriesovice 4:29 | 5:13 5:53 | 6:43 7:31 | 7:33 | 9:29 | 10:33| 11:13| 12:14| 12:16 13:16 | 13:51 | 14:22 15:21 ] 15:23
689 Vresovice, Paseky (z) 4:30 | 5:14 5:54 | 6:44 7:32 | 7:34 | 9:30 | 10:34| 11:14 | 12:15| 12:17 13:17 | 13:52 | 14:23 15:22 | 15:24
689 Osveétimany, ZD (z) 4:33 | 5:17 5:57 | 6:47 7:35 | 7:37 | 9:33 | 10:37| 11:17| 12:18| 12:20 13:20| 13:55| 14:26 15:25| 15:27
689 Osvétimany 4:35 | 5:19 5:59 | 6:49 7:37 | 7:39 | 9:35 | 10:39] 11:19| 12:20| 12:22 13:22| 13:57] 14:28 15:27| 15:29
= 802361 Uherské Hradisté 4:45 5:20 His:00| 6:52 7:45 7:45 10:45 12:35 | 12:35 14:08 |H315:07 15:44 | 15:44
= spoje navazujici na linku 666 HY nejede od 1.7. do 31.8.
& spoje na sebe navazuji bez prestupu Bl jede od 1.7. do 31.8.
(z) zastavka celodenné na znameni Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.
spoj jede po jiné trase *  Cestujicim, ktefi projizdéji linkou 666 z6nu 685, neni tato zéna zapocitana do jizdného.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech




VYLUKOVY JIZDNi RAD (11/422)

Kyjov - Vlkos - Zeravice - Osvétimany (ll. ¢ast) Ins@lMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.5.2021 do 31.8.2021
Linka 729666: Piepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites (spoje 1 az 33,37 az 53,251 az 267)
Linka 728666: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 121,123,141,361)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 251 253 255 361 257 259 261 263 265 267
sekl zéna Zastavka R R R P R R |occem ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
& &* & &* & &* &B &* &* & C & & &* &* &* &*
675 Kyjov, zel.st. 15:42| 16:42 22:34| 23:49 6:16 8:36 18:36 | 22:34
675 Kyjov, pod nemocnici 15:45 | 16:45 ! ! 6:19 8:39 18:39| {
675 Kyjov, aut.st. pfij. | 15:49 | 16:49 22:37] 23:52 6:23 8:41 18:43 ] 22:37
= 642 Bucovice 22:37 22:37
= 660 Damborice 22:42 22:42
= 6671 Nasedlovice 22:37 22:37
= 662 Cejc 22:37 8:41 18:46 | 22:37
= 663 Hodonin 22:37
= 664 Hodonin 22:39 18:44 | 22:39
= 665 Straznice 22:40 | 23:52
= 667 Moravany 16:06 22:37 6:29 22:37
= 668 _Celoznice 15:53 | 16:53
675 Kyjov, aut.st. odj. | 15:53[ 16:53| 17:23| 18:33 ] 20:13 | 22:37 3:53 | 6:23 | 8:13 10:13 | 12:13| 14:23 | 16:13 | 18:43| 22:37
675 Kyjov, Brandlova sidl. () 15:55| ( |a7:25| ¢ 2015 ¢ ! { 8:15 10:15 | 12:15
685 VIkos, kFiZ. ! |17:00| ¢ |1840| (¢ |2244 4:00 | 6:30 ! ! ! |14:30( 16:20| 18:50 | 22:44
687 Kelgany,0ObU ! |17:.03| } | 1843 | |2247 4:03 | 6:33 ! ! ! |14:33| 16:23| 18:53 | 22:47
687 Kelcany, u sklepl (z) 15:58 | 17:05| 17:28 | 18:45| 20:18 | 22:49 4:05 | 6:35 | 8:18 10:18 | 12:18 | 14:35| 16:25 | 18:55 | 22:49
687 Kel€any, ZSP (z) 15:59 | 17:06 | 17:29 | 18:46 | 20:19 | 22:50 4:06 | 6:36 | 8:19 10:19 | 12:19 | 14:36 | 16:26 | 18:56 | 22:50
687 Zadovice 16:02 | 17:09 | 17:32| 18:49 | 20:22 | 22:53 4:09 | 6:39 | 8:22 10:22 | 12:22 | 14:39| 16:29 | 18:59 | 22:53
687 Jezov, u Supalového 16:06 | 17:12 | 17:36 | 18:52 | 20:26 | 22:56 4:12 | 6:42 | 8:26 10:26 | 12:26 | 14:42 | 16:32 | 19:02 | 22:56
687 Jezov, zdrav.stf. 16:07 | 17:13| { [1853] ¢ |[2257 4:13 | 6:43 ! ! ! |14:43(16:33]19:03 | 22:57
687 Zeravice, ObU pfij. | 16:11 | 17:17| ¢ 1857 ¢ |23:01 4:17 | 6:47 ! ! ! |14:47[16:37]19:07 23:01
= 934 Veseli n.Mor. 16:35 | 17:37 4:27
687 Zeravice, ObU odj. | 16:11 ! 18:57 ! 23:01 4:17 | 6:47 ! ! { 14:47] 16:37 | 19:07 | 23:01
687 JeZov, zdrav.stf. 16:15 ! 1901 ¢ |2305 4:21 | 6:51 ! ! ! |14:51]16:41]19:11|23:05
687 Skalka 16:18 17:38| 19:04 | 20:28 | 23:08 4:24 | 6:54 | 8:28 10:28 | 12:28 | 14:54 | 16:44 | 19:14 | 23:08
687 Skalka, ZD (z) 16:19 17:39| 19:05 | 20:29 | 23:09 4:25 | 6:55 | 8:29 10:29 | 12:29 | 14:55| 16:45 | 19:15 | 23:09
689 Labuty 16:21 17:41| 19:07 | 20:31 | 23:11 4:27 | 6:57 | 8:31 10:31 | 12:31 | 14:57 | 16:47 | 19:17 | 23:11
689 Vresovice 16:23 17:43| 19:09 | 20:33 | 23:13 4:29 | 6:59 | 8:33 10:33 | 12:33 | 14:59 | 16:49 | 19:19 | 23:13
689 Vresovice, Paseky (z) 16:24 17:44] 19:10 | 20:34 | 23:14 4:30 | 7:00 | 8:34 10:34 | 12:34 | 15:00 | 16:50 | 19:20 | 23:14
689 Osvétimany, ZD (z) 16:27 17:47| 19:13 | 20:37 | 23:17 4:33 | 7:03 | 8:37 10:37 | 12:37 | 15:03 | 16:53 | 19:23 | 23:17
689 Osvétimany 16:29 17:49]19:14 20:39 | 23:19 4:35 | 7:05 | 8:39 10:39]12:39 15:05] 16:55 19:25| 23:19
= 802361 Uherské Hradisté 18:07 20:40 4:47 | 7.08 | 850 10:45 | 12:45 | 15:10 | 17:10
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 666 ® jede v sobotu VFesovice 689
(z) zastavka celodenné na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky i
! spoj jede po jiné trase B  ZKyjov, aut. st. pokracuje po lince 665 do Bzence. 675 ... Labul 3 Osvétimany
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem C  ZKyjov, aut. st. pokraduje po lince 662 do Cejce /. .
R jede v pracovnich dnech T
@ jede v pondéli ., Lo 934
@ jedev Utery Stastnou cestu s IDS JMK 642"
® jede ve stiedu Kyjov
@ jede ve Ctvrtek 106,660,661 662,663 |
nejede 5.7. a 6.7. S . S
*  Cestujicim, ktefi projizdéji linkou 666 zénu 685, neni tato zéna zapocitana do jizdného. 685 VIko$ 665
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vS§ech zastavkach. 664




VYLUKOVY JiZDNi RAD (11/422)

6 6 6 Osvétimany - Zeravice - VIkos - Kyjov (l. ¢ast) Ins WIMK
/\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.5.2021 do 31.8.2021
Linka 729666: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 2 az 48,252 az 268)
Linka 728666: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 102,122,162,362)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje:
. j . ® ® ® ® ® P < | «H | «EH | «H9| % P P P Py < | *H | <« | < P P P
Usek|Zona Zastavka o | s | e | s s s | & s | oo e | s | o | & s | o | & s | e | e | e | e
689 Osvétimany 4:39 5:39 | 6:07 7:03 | 7:08 8:23 | 9:42 | 11:08] 11:39| 12:49 13:35 14:07 15:22 | 16:23
689 Osvétimany, ZD (z) 4:41 5:41 | 6:09 7:05 | 7:10 8:25 | 9:43 | 11:10| 11:41| 12:51 13:37 14:09 15:24 | 16:25
689 Vresovice, Paseky (z) 4:44 5:44 | 6:12 7:08 | 7:13 8:28 | 9:46 | 11:13| 11:44| 12:54 13:40 14:12 15:27 | 16:28
689 Vresovice 4:45 5:45 | 6:13 7:09 | 7:14 8:29 | 9:147 | 11:14| 11:45| 12:55 13:41 14:13 15:28 | 16:29
689 Labuty 4:47 5:47 | 6:15 7:11 | 7:16 8:31 | 9:49 | 11:16| 11:47| 12:57 13:43 14:15 15:30| 16:31
687 Skalka, ZD (2) 4:49 5:49 | 6:17 7:13 | 7:18 8:33 | 9:51 | 11:18| 11:49| 12:59 13:45 14:17 15:32 | 16:33
687 Skalka 4:50 5:50 | 6:18 7:14 | 7:19 8:34 | 9:52 | 11:19| 11:50] 13:00 13:46 14:18 15:33| 16:34
687 JeZov, zdrav.stf. ! ! ! 7:17 ! 8:37 ! | 1122 ¢ ! 13:49 14:21 15:36 | 16:37
687 Zeravice, ObU pFij. ! ! ! ! ! 8:41 ! l11:26| ¢ ! ! 14:25 15:40 | 16:41
687 Zeravice, ObU odj. | 4:44 i 5:41 i i 7:06 ! ! 8:01 | 8:41 ! |11:26| ¢ ! |13:01| ¢ 14:25| 15:17 | 15:40 | 16:41
687 Jezov, Skola prij.| !¢ ! ! ! ! 7:09 | 7:18 ! ! ! ! ! ! ! |13:04|13:50 14:28| 15:20| ¢ !
687 JeZov, skola odj.| )} i i i i 7:09 | 7:21 ! ! ! ! ! ! ! |13:04] 13:50 14:28 | 15:20| ¢ !
687 Jezov, zdrav.stf. 4:47 ! 5:45 ! 6:21 7:10 | 7:22 | 7:22 | 8:05 | 8:45 ! | 11:30| ¢ ! |13:05(13:51 14:29 | 15:21 | 15:44 | 16:45
687 JeZov, u Supalového 4:48 | 452 | 5146 | 5:52 | 6:22 711 | 7:23 | 7:23 | 8:06 | 8:46 | 9:54 | 11:31) 11:52| 13:02 | 13:06 | 13:52 14:30 | 15:22 | 15:45| 16:46
687 Zadovice 4:51 | 4:56 | 5:49 | 5556 | 6:26 7:14 | 7:26 | 7:26 | 8:09 | 8:49 | 9:58 | 11:34| 11:56 | 13:06 | 13:09 | 13:56 14:34| 15:26 | 15:49 | 16:49
687 Kelcany, ZSP (z) 4:54 | 459 | 5:52 | 5:59 | 6:29 717 | 7:29 | 7:29 | 8:12 | 8:52 | 10:01| 11:37 ] 11:59 | 13:09| 13:12 | 13:59 14:37 | 15:29 | 15:52 | 16:52
687 Kel€any, u sklept (z) 4:55 | 5:00 | 5:53 | 6:00 | 6:30 7:18 | 7:30 | 7:30 | 8:13 | 8:53 | 10:02| 11:38 | 12:00| 13:10| 13:13 | 14:00 14:38 | 15:30 | 15:53 | 16:53
687 Kel&any,ObU 4:57 ! 5:55 ! ! 7:20 ! ! 8:15 | 8:55 ! |11:40| ! ! |1315| ¢ 14:40| | |15:55( 16:55
685 VIkos, kFiz. 5:00 ! 5:58 ! ! 7:23 ! ! 8:18 | 8:58 ! 11431 1} ! |1318| ¢ 14:43| | |15:58]( 16:58
675 Kyjov, Brandlova sidl. () ! 5:03 ! 6:03 | 6:33 ! 7:33 | 7:33 ! ! |10:05 ¢ |22:03]|13:13] ¢ |14:03 ! |1533| ¢ !
675 Kyjov, aut.st. prij.| 5:05 | 5:05 | 6:05 | 6:05 | 6:35 7:30 | 7:35 | 7:35 | 8:25 | 9:05 | 10:07| 11:50] 12:05| 13:15| 13:25] 14:05 14:50] 15:35| 16:05| 17:05
= 106 Brno 6:56 7:56 7:56 11:56 14:56
= R56 Brno 9:23 17:23
= 642 Bucovice 441 | 511 | 611 | 6:11 9:11 | 10:11 12:11 Hhs:41 | 14:11 15:11 | 15:41 | 16:11 | 17:11
= 662 Cejé 5:06 | 5:06 | 6:06 | 6:06 7:36 | 7:36 | 7:36 13:36 | 14:06 15:36 | 16:06
= 663 Hodonin 5:10 | 5:10 | 6:10 | 6:10 | 6:50 7:40 | 840 | 9:10 | 10:10 12:10 |Hd3:25 | 13:40 | 14:10 15:40 | 16:10 | 17:10
= 664 Hodonin Hi6:16 10:14 12:14 14:26 15:44
= 665 Straznice 6:45 13:30 | 13:30 | 14:10 15:40
675 Kyjov, aut.st. odj. »] 5:07 | 6:10 6:40 | 7:20 7:40 | 7:40 10:10 12:10( 13:20 14:10( 14:10 15:35( 16:10
675 Kyjov, pod nemocnici 5:09 | 6:12 6:42 | 7:22 7:42 | 7:42 10:12 12:12 | 13:22 14:12 | 14:12 15:37 | 16:12
675 Kyjov, Zel.st. 5:12 | 6:15 6:45 | 7:25 7:45 | 7:45 10:15 12:15] 13:25 14:15] 14:15 15:40] 16:15
= R56 Brno 5:16 | 6:28 7:28 13:28
= S6 Brno 6:55 10:25 12:25 14:25 | 14:25 16:25
= spoje navazujici na linku 666 HY nejede od 1.7. do 31.8.
i prestup na navazujici spoj jede od 1.7. do 31.8.
(z) zastavka celodenné na znameni Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
spoj jede po jiné trase *  Cestujicim, ktefi projizdéji linkou 666 zénu 685, neni tato zéna zapocitana do jizdného.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
X jede v pracovnich dnech




VYLUKOVY JiZDNi RAD (11/422)

Osvétimany - Zeravice - VIkos - Kyjov (Il. éast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729666: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 2 az 48,252 az 268)
Linka 728666: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 102,122,162,362)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

IDSJ IMK

_—

Plati od 1.5.2021 do 31.8.2021

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 252 254 256 258 260 262 264 362 266 268
. i ) R < R < R et | et | ot | ot | ot | ot | @t | 6t | ©f | ©F
Usek|Zbéna Zastavka 5 5 5 o o e 5 e 5 e 5 e 5 e o

689 Osvétimany 17:09| 18:04[ 19:14] 20:53 | 23:21 4:41 | 7:09 | 8:53 | 10:44] 12:53] 15:09| 17:03 20:53 | 23:23

689 Osvétimany, ZD (z) 17:11 | 18:06 | 19:16 | 20:55 | 23:23 4:43 | 7:11 | 8:55 | 10:46 | 12:55 | 15:11 | 17:05 20:55 | 23:25

689 Vresovice, Paseky (z) 17:14] 18:09] 19:19 | 20:58 | 23:26 4:46 | 7:14 | 8:58 | 10:49| 12:58| 15:14 | 17:08 20:58 | 23:28

689 Vfesovice 17:15| 18:10 | 19:20 | 20:59 | 23:27 4:47 | 7:15 | 8:59 | 10:50 | 12:59 | 15:15 | 17:09 20:59 | 23:29

689 Labuty 17:17| 18:12| 19:22 | 21:01 | 23:29 4:49 | 7:17 | 9:01 | 10:52] 13:01| 15:17| 17:11 21:01] 23:31

687 Skalka, ZD (2) 17:19| 18:14 | 19:24 | 21:03 | 23:31 4:51 | 7:19 | 9:03 | 10:54| 13:03 | 15:19 | 17:13 21:03 | 23:33

687 Skalka 17:20] 18:15] 19:25] 21:04 | 23:32 4:52 | 7:20 | 9:04 | 10:55] 13:04 | 15:20| 17:14 21:04 ] 23:34

687 Jezov, zdrav.stf. ! ! ! |21:07]23:35 4:55 ! 9:07 ! |1307| ¢ |17:27 21:07 | 23:37

687 Zeravice, ObU prij. | ¢ ! ! |21:11]23:39 4:59 ! 9:11 ! 1311 ) [1721 21:11| 23:41

687 Zeravice, ObU odi.[ ) ! ! |21:11]23:44 4:59 ! 9:11 ! 1311 ¢ [17:21 21:11] 23:41

687 Jezov, zdrav.stf. ! ! ! |21:15]23:45 5:00 ! 9:15 ! |13:15] (¢ [17:25 21:15| 23:45

687 JeZov, u Supalového 17:22| 18:17 | 19:27 | 21:16 | 23:46 5:01 | 7:22 | 9:16 | 10:57 | 13:16 | 15:22 | 17:26 21:16 | 23:46

687 Zadovice 17:26] 18:21] 19:31 | 21:19| 23:49 5:04 | 7:26 | 9:19 | 11:01| 13:19| 15:26 | 17:29 21:19] 23:49

687 Kelgany, ZSP (z) 17:29 | 18:24 | 19:34 | 21:22 | 23:52 5:07 | 7:29 | 9:22 | 11:04] 13:22| 15:29| 17:32 21:22 | 23:52

687 Kel€any, u sklept (z) 17:30] 18:25| 19:35] 21:23| 23:53 5:08 | 7:30 | 9:23 | 11:05| 13:23| 15:30| 17:33 21:23 ] 23:53

687 Keléany,0bU ! ! ! |21:25]23:55 5:10 ! 9:25 ! |13:25] ¢ [17:35 21:25 | 23:55

685 VIkos, kfiz. ! ! ! |21:28]23:58 5:13 ! 9:28 ! |13:28] ¢ [17:38 21:28| 23:58 ; ;

675 Kyjov, Brandlova sidl. (z) 17:33| 18:28 19:38| ¢ ! ! | 733 | ¢ |1vro08| ¢ |15:33] ! ! ! | :

675 Kyjov, aut.st. prij. | 17:35] 18:30| 19:40) 21:35| 0:05 5:20 | 7:35 ] 9:35 | 11:10] 13:35] 15:35] 17:45 21:35] 0:05 675 687
= 106 Brno 19:56 !
= R56 @rno 11:23 S e
= 662 Cejé 17:36 | 18:39 21:36 L
> 685 Straznics 17:40 | 18:50 642 % eravice o934

675 Kyjov, aut.st. od. 5:20 17:45] 21:15 Kyjov

675 Kyjov, pod nemocnici ! 17:47| 21:17 106,660,661 wea !

675 Kyjov, Zel.st. 5:23 17:50|21:200 | b T N
= R56 Brno 21:28 VIko$
= S6 Brno 5:26 685 664 - 965

= spoje havazujici na linku 666

®

jede v sobotu

zastavka celodenné na znameni t
! spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
*  Cestujicim, ktefi projizdéji linkou 666 zénu 685, neni tato zéna zapocitana do jizdného.

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




